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Suunnitelman kuvaus 

Nykytilanne 

Suunnittelukohde sijaitsee Heikinharjun (85) kaupunginosassa Havukankaanpuistossa. Alueen 

asemakaava kaavatunnuksella 564-2197 on tullut voimaan 26.6.2018. Suunnittelukohde sijoittuu 

asemakaavassa määritellylle ohjeelliselle leikki- ja oleskelualueeksi varatulle alueen osalle. 

Suunnittelualue rajoittuu eteläreunalla Havukankaanpolkuun. Muilla suunnittelualueen reunoilla on 

säilyvää metsää, joka on asemakaavassa merkinnällä lähivirkistysalue (VL). 

 

Kuva 1. Suunnittelualueen rajaus opaskartalla. 
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Kuva 2. Ote ajantasaisesta asemakaavasta. 

Rakennettavan leikkipaikan alue ympäristöineen on nykytilassa metsää. Leikkipaikan eteläpuolella 

sijaitseva Havukankaanpolku on valaistu jalankulku- ja pyöräilyväylä. 

Suunnitelman sisältö 

Yleistä 

Vesalanmäen leikkipaikan suunnitelma perustuu Oulun kaupungin leikkipuistojen kehittäminen 

2014–2032 -suunnitelmaan (https://www.ouka.fi/media/6153/download). Suunnittelussa on 

huomioitu ennen suunnittelun aloitusta tehdyn sähköisen osallistamiskyselyn toiveita ja ideoita. 

Leikkipaikalle valikoitui osallistamisen tulosten perusteella Nuuskamuikkusen metsä -teema. 

Suunnitelma sisältää uuden leikkipaikan sijoittamisen Havukankaanpuiston metsäiselle 

puistoalueelle. Kulku leikkipaikalle tapahtuu Havukankaanpolun jalankulku- ja pyöräilyväylän 

kautta. Leikkipaikalle sijoitetaan leikkipuistojen kehittämissuunnitelman mukainen 

https://www.ouka.fi/media/6153/download
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perusleikkivälineistö, välineistölle soveltuvat turva-alustat, peruskalusteet ja -varusteet sekä 

valaistus. Leikkipaikan kuivatus toteutetaan pinnankallistuksin. 

Istutukset ja pysyväisluonteiset rakennelmat ja laitteet 

Leikkipaikan rakentamisen vuoksi sen alueelta poistetaan puusto. Leikkipaikan reunapuusto 

hoidetaan ja ympäröivien alueiden metsänpohjakasvillisuus säilytetään. Reunapuustoa 

täydennetään uusilla havupuuistutuksilla. Leikkipaikan reuna-alueet maisemoidaan 

puuhakekatteella. 

Leikkipaikalle asennetaan perusleikkivälineistö eri-ikäisille ja eri leikkityyppeihin soveltuen, eli keinut 

pienille ja isoille lapsille, jousituotteet, hiekkalaatikko, liukumäet pienille ja isoille lapsille sekä 

kiipeilyväline. Leikkipaikan teemaa täydentävät karuselli ja riippukeinu. Leikkipaikan turva-

alustamateriaaleina käytetään turvahaketta ja hiekkatekonurmea. Turvahakealue rajataan 

betonireunatuella. Osa leikkialueesta ja kulkuväylät ovat kivituhkapintaisia. 

Leikkipaikalle asennetaan esteettömät penkit, roska-astia, runkolukittava pyöräteline, tiedotetaulu 

ja koirankieltokyltit. Valaistus toteutetaan LED-valaisimin. 

Esteettömyys 

Leikkipaikalle asennetaan esteetön hiekkalaatikko, joka on varustettu hiekkaleikkipöydällä ja 

mahalaudalla. Toinen leikkipaikan jousikeinuista on sivu- ja selkätuellinen. Keinujen turva-alustana 

on esteetön hiekkatekonurmi, muutoin pinta-materiaalit ovat luonnollisia ja aktivoivat tuntoaistia. 

Leikkipaikan penkit ovat esteetöntä mallia. 

Leikkipaikka toteutetaan äänimaisemaltaan rauhalliselle ja luonnonläheiselle alueelle. Kulkureitit 

puistoon on suunniteltu esteettömiksi. 

Arkeologia 

Suunnittelualueella ei sijaitse arkeologisia kohteita. 

Kunnossapito 

Kohteen kunnossapitovastuu kuuluu Oulun kaupungille. 

Aikataulu 

Kohteen rakentaminen on aikataulutettu alustavasti vuodelle 2026. 


